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Classement des participants frangais ayant obtenu leur autorisation campagne depuis moins de 2 ans en fonction de la somme des points de tous leurs
circuits réalisés en France - Un logger sera offert par la FFVV par tirage au sort a I'un des 10 premiers pilotes.

Place Nom Prénom
1 INNOCENT Baptiste

2 POPPE Patrick

3 VERDIER Julien

4 DOROL Julien

5 NOEL Laurent

6 DESROUSSEAUX  Joel

7 BARBAZA Daniel

8 BARBARIN Florian

9 LEMEUNIER Maxime
10 ROUSSEAU Marc

11 TIZON Loic

12 BILLY Romain
13 AUBERT-MAGUERO Claude

14  WNUCK Florian

15 DUBOC Nicolas
16 DARRY Rémi

17 PIC Geraldine
18  BERTIN Guillaume
19 CHICOUENE Laurent
20 ARNOULD Christian
21 COTTIN DESCRUY Nicolas
22 AZAN Florian

23 LEVEAU Olivier

24  WARME Axel

25 MOREAU Laetitia
26  MONTAIN Pierre

27  SEIMANDI Thomas
28 LEONARD Mickael
29  GUILLOT Philippe
30 DE LARRARD Gaétan

31 FEVRIER Clement
32 KAISER Maxime
33 BILLY Jean-Marc
34  MULLER Arnaud

35 ROSSETTO Raphaél
36 ECHANTILLAC Marcel

37  ARNAUD Fabien

38 D'ARGOEUVES Sabine

39 ABRAHAM Bernard
40 CHARRIER Christophe
41 DUBUISSON Arnaud
42  DEVILLE Francois
43  MOUROT Emeric

44 VIANNAY André

45  JAOUEN Laurent
46 MACHON Eric

47  BESNARD Guillaume
48 JACQUEY Jean-Claude
49  RIANCHO Clément
50 MIANOWSKI Patrick

51 BOTTO Jean

52 KRUT Victor

53 MAROY Stéphane
54  UNTEREINER Jean-Luc
55 GANTIE Céline
56  ABOULIN Amandine
57 TOURNAIRE David

58  PALIS Bernard
59  MERCIER Romain
60  BONNISSENT Maxime
61 LE CHAT Jean-Pol
62 JUNG Frédéric
63 DUPUY Bruno

64  TLATI Abdel

65 HAMARD Francois
66 BOLOMEY Philippe

Age

+ + + o+ o+ o+ o+ o+

+ +

' + o+ +

+ o+ o+

Total points

France Reégion
8210,8 Midi-Pyrénées
7541,5 Pays de la Loire
5092,5 Centre
4885,0 Rhone-Alpes

Club

Aéro-club de I'Ariege
A. sportive de vol a voile
A. vol a voile Léonard de Vinci

C. savoyard de vol a voile alpin

4729,6 Provence Alpes Cdte d'Azur A. aéronautique Provence Cote d'Azur

4002,8 Ile de France
3889,0 Midi-Pyrénées
3728,7 Centre

3653,1 Pays de la Loire
3348,4 Bretagne

C. aéronautique de Beynes

C. de vol a voile d'Auch

A. vol a voile Léonard de Vinci
A. sportive de vol a voile

Aéro-club de Rennes Ille et Vilaine

3244,7 Provence Alpes Cote d'Azur A. aéronautique Verdon Alpilles

2870,4 Bourgogne

2828,6 Languedoc-Roussillon

C. de VaV de Saint Florentin

C. de vol a voile du Pic Saint Loup

2437,4 Provence Alpes Cote d'Azur A. aéronautique Verdon Alpilles
2220,1 Provence Alpes Cote d'Azur A. aéronautique Provence Cote d'Azur

2088,9 Rhone-Alpes
2001,7 Lorraine

Grenoble vol a voile

Aéro-club de I'Est

1941,0 Provence Alpes Cote d'Azur A. aéronautique Verdon Alpilles

1887,6 Rhone-Alpes
1823,6 Centre

1801,7 Rhone-Alpes
1693,5 Aquitaine

1661,4 Basse Normandie
1549,3 1le de France
1456,2 Midi-Pyrénées
1443,4 Centre

C. savoyard de vol a voile alpin
C. vélivole du Val de I'Eure

C. savoyard de vol a voile alpin
Aéro-club d'Aire sur Adour

C. départ. de VaV de 1?0rne
A.A. Coulommiers Meaux

A. vélivole de Tarbes

C. vélivole du Val de I'Eure

1379,2 Provence Alpes Cote d'Azur C. de vol a voile de la Crau

1378,6 Champagne-Ardenne
1309,5 Bourgogne
1261,4 Aquitaine
1241,2 Pays de la Loire
1181,3 Ile de France
1159,5 Bourgogne
1110,3 Aquitaine
1077,0 Rhone-Alpes
1069,1 Rhone-Alpes
1054,2 Aquitaine
1053,8 Ile de France
1033,2 Champagne-Ardenne

931,7 Centre

870,5 Ile de France

866,8 Bretagne

866,3 Rhone-Alpes

845,2 Rhone-Alpes

800,4 Ile de France

790,8 Rhone-Alpes

789,8 Centre

720,5 Bretagne

711,3 Ile de France

704,1 Nord-Pas-de-Calais

A. chalonnaise de vol a voile

C. Dijonnais de vol a voile
Biscarrosse Olympique Planeur
C. école de VaV de la Mayenne
A. aéronautique du Val d'Oise

C. de VaV de Saint Florentin
Planeurs du bassin d'Arcachon

C. savoyard de vol a voile alpin
C. savoyard de vol a voile alpin
Biscarrosse Olympique Planeur
A. aéronautique du Val d'Essonne
A. chalonnaise de vol a voile

A. vol a voile Léonard de Vinci
A. aéronautique du Val d'Essonne
Aéro-club de Brocéliande

C. savoyard de vol a voile alpin
C. savoyard de vol a voile alpin
C. aéronautique de Beynes

C. de vol a voile Lyonnais

A. vol a voile Léonard de Vinci
Aéro-club de Rennes Ille et Vilaine
A. aéronautique du Val d'Essonne

A. des ailes de I'Artois

684,7 Provence Alpes Cote d'Azur A. aéronautique Verdon Alpilles

683,3 Alsace

634,6 Picardie

631,8 Alsace

599,4 Midi-Pyrénées
598,5 Rhone-Alpes
579,6 Rhone-Alpes
569,8 Aquitaine
559,4 Midi-Pyrénées
538,0 Nord-Pas-de-Calais
534,7 Bretagne
490,0 Alsace

455,1 Rhone-Alpes
429,0 Bourgogne
416,9 Midi-Pyrénées
398,7 Rhone-Alpes

C. de vol a voile d'Haguenau

A. compiegnoise de vol a voile

C. de vol a voile d'Haguenau

A. vélivole et aéronautique Toulousaine
C. de vol a voile Roannais

C. de vol a voile Roannais

C. de vol a voile d'Itxassou

A. de la Montagne Noire

C. de vol a voile du Cambresis
Aéro-club de Brocéliande

C. instruction & pratique du VaV de Stbg
Aéro-club de Romans

C. de planeurs Senonais

Aéro-club de Luchon

C. savoyard de vol a voile alpin

Date autorisation
campagne
29/04/2005
17/06/2005
11/08/2005
25/05/2005
12/09/2005
07/09/2005
01/04/2005
17/07/2005
26/08/2005
02/08/2005
21/04/2005
23/08/2005
18/08/2005
18/06/2005
12/05/2006
15/07/2005
11/06/2005
03/07/2005
19/07/2005
14/07/2005
27/02/2005
02/08/2005
21/07/2005
20/04/2006
25/03/2005
14/07/2005
27/07/2005
20/08/2005
01/07/2006
31/07/2005
14/07/2005
07/05/2005
07/07/2005
21/07/2005
17/07/2005
26/04/2005
24/08/2005
01/08/2006
07/06/2005
12/08/2005
17/07/2005
23/06/2005
05/06/2005
01/05/2006
25/07/2006
17/04/2006
03/07/2005
10/09/2005
11/08/2005
08/06/2006
07/08/2006
13/06/2005
11/07/2005
12/05/2006
07/07/2006
16/07/2005
20/07/2005
05/06/2005
14/07/2006
28/08/2005
28/08/2005
12/08/2006
10/08/2006
02/07/2006
14/07/2005
14/05/2006
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67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
71
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

CASTELLO
MARRE
MAILHE
DUPIN
MOIROUD
PETTINARI
CORROENNE
SORRIAUX
HADJADJ
GIRAUD
PIGNIER
GARNIER
CAYREY
CUNCHE
CAILLAUD
MILLAN
HUOT
KOBERLE
HEMERY
CORRENT
LASSERYE
CADOT
MEYROUS

Guillaume
Francois
Pierre
Arnaud
Martin
Olivier
Romain
Frédéric
Patrick
Hervé
Nicolas
Vincent
Frederic
Thierry
Benoit
Jean-Louis
Pascale
Johann
Francois
Matthieu
Jean-Francois
Clement
Jean-Pierre
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367,3 Rhone-Alpes
336,9 Rhone-Alpes
336,0 Rhone-Alpes
332,9 Rhone-Alpes
323,9 Poitou-Charente
310,6 Bourgogne
308,1 Haute Normandie
302,1 Midi-Pyrénées
262,1 Midi-Pyrénées
247,7 Centre
244.7 Rhone-Alpes
236,8 Poitou-Charente
207,2 Midi-Pyrénées
204.4 Rhone-Alpes
201,8 Bretagne
173,7 lle de France
118,4 Nord-Pas-de-Calais
112,9 Rhone-Alpes
89,7 Picardie
89,5 Picardie
74,0 Nord-Pas-de-Calais
67,0 Champagne-Ardenne
59,1 Aquitaine
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Centre de vol a voile du Beaujolais
C. de vol a voile Lyonnais

C. de vol a voile Lyonnais

C. de vol a voile Roannais
Aéro-club du Poitou

C. de VaV de Saint Florentin
Groupement Rouennais d'aviation légere
Aéro-club de I'Ariege

Aéro-club de Luchon

C. vélivole du Val de I'Eure

C. savoyard de vol a voile alpin
Niort AC

Aéro-club de Luchon

C. savoyard de vol a voile alpin
Aéro-club de Rennes Ille et Vilaine
A. aéronautique du Val d'Essonne
A. des ailes de I'Artois

C. savoyard de vol a voile alpin

A. compiegnoise de vol a voile
Aéro-club de Picardie

A. des ailes de I'Artois

A. chalonnaise de vol a voile

C. de vol a voile d'Itxassou
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02/08/2006
27/07/2006
30/06/2006
10/09/2005
10/07/2006
19/05/2006
14/08/2005
13/07/2006
08/07/2006
07/07/2005
11/08/2006
24/08/2006
11/07/2005
18/06/2006
10/09/2005
11/09/2006
06/06/2006
06/08/2005
29/07/2006
30/07/2005
25/04/2005
29/07/2006
01/05/2006
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